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Agua; pulpa y jugo concentrado de pera; 
acidulante: INS 330; aroma natural 
recuperado; antioxidante: INS 300; 
edulcorante no nutritivo: Sucralosa.
SIN CONSERVANTES.

Néctar de Pera
 reducido en azúcares, con 50% de jugo de pera.

www.pontevedra.com.uy

Presentación Caja de 24 unidades x 200 ml c/u

Vida útil 12 meses

Código de Barras DUN 14

Código de Barras EAN 13 7730976822742

27730976822746

180Cajas p/pallet

Ingredientes

Es otro producto

Porción de 200 ml (1 vaso)            Porciones p/envase: 5

Cantidad p/Porción %VD (*)

Información Nutricional

80 kcal = 334 kj

19 g

15,4 g

1 g

0 g

0 g

0 g

3 g

12 mg

11 mg

Valor energético

Carbohidratos

  De los cuales:

  Azúcares

Proteínas

Grasas Totales

  Grasas Saturadas

  Grasas Trans

Fibra alimentaria

Sodio

Vitamina C

4

6

-

1

0

0

-

12

1

24

(*) Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. 
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo 
de sus necesidades energéticas.


